



جغرافیای کسب و کار موسیقی ایران را با توجه به گستردگی و تنوع آن، می‌توان به دو بخش اصلی تقسیم کرد: بخش سنتی و بخش مدرن. بخش سنتی شامل موسیقی‌های فولکلور و محلی است که ریشه در تاریخ و فرهنگ این سرزمین دارد. این سبک‌ها با استفاده از سازهای سنتی مانند تنبک، سازه و کمانچه، به بیان احساسات و روایت‌های محلی می‌پردازد. بخش مدرن نیز شامل سبک‌های نوین موسیقی است که با تلفیق سازهای غربی و تکنولوژی دیجیتال، صدای جدیدی را خلق کرده است. این سبک‌ها با استفاده از سازهای الکترونیک و نرم‌افزارهای تولید موسیقی، به بیان مفاهیم و احساسات مدرن می‌پردازد.

اصولی پشت‌شان نیست اما ما علاوه بر حفظ مبادی موسیقی‌مان تلاش کردیم که اصالت منطقه نیز حفظ شود. از ریتم‌های کلاسیک نیز در آثار ما استفاده است و در هر اثر از ریتم و هارمونی و سازهای متفاوتی نیز استفاده کردیم تا از تکراری شدن کارها جلوگیری کنیم.

ضرورت اصلاح سلیقه موسیقایی جامعه

در این نشست، غلامحسین کشاورز افشاری، مدیرعامل شرکت تولیدات صوتی و تصویری سروش نیز افزود: شرکت سروش تاکنون ۱۲ اثر موسیقی را تولید و انتشار کرده است. آثار سینمایی و تلویزیونی سروش نیز همچنان در حال تولید است و در فضای مجازی نیز توسعه داده می‌شود.

کشاورز افشاری ادامه داد: موسیقی سنتی هر کشور ریشه در فرهنگ آن دارد و موسیقی سنتی ما نیز همین گونه است. موسیقی سنتی هویت موسیقایی ماست. موسیقی اصیل را باید در میان خانواده‌ها ترویج و فرهنگ گوناگون دادن به این سبک موسیقی را تشویق کنیم. آن را در سبدهای فرهنگی خانواده‌ها جا ندهیم و اجازه ندهیم سبک‌های غربی و غربی محبوب‌تر از سبک موسیقی سنتی ما باشند.

وی ادامه داد: انعکاس چنین ظواهری می‌تواند باعث تشویق خانواده‌ها برای به حرکت درآوردن و ورود فرزندان‌شان به این عرصه می‌شود. بنابراین باید تمام تلاش‌مان را برای ترویج این فرهنگ انجام دهیم. بسیار واضح است که در ترویج این نوع فرهنگ کمازای کرده‌ایم که سلیقه و ذائقه موسیقایی مردم تغییر کرده است و به سمت سبک‌های غربی می‌رفته‌اند.

موسیقی محلی هنوز محبوب است

همچنین در این جلسه محمد کامی، قائم مقام از اهنگسازان و تنظیم‌کنندگان این آلبوم عنوان کرد: آگنوم تولید شده: چالش‌های زیادی داشت اما مبنای اصلی‌مان حفظ اصول و اصالت کار بود. کارهایی که این روزها تولید می‌شوند هیچ یک تکنیک و مبنای



آلبوم «چشم انتظار» از تولیدات شرکت سروش در سطح بین‌المللی درخشید

مدال نقره جوایز جهانی موسیقی برای ایران

را توسط ارکستران صداوسیما و ارکسترال ملی در مناطق لرستان و ویرجینا، کنسرتی که در این آلبوم تولید شده: چالش‌های زیادی داشت اما مبنای اصلی‌مان حفظ اصول و اصالت کار بود. کارهایی که این روزها تولید می‌شوند هیچ یک تکنیک و مبنای

تولیدی صوتی و تصویری محصولات سروش برگزار شد. این مراسم به مناسبت کسب مدال نقره در مسابقه گلوبال میوزیک اوارز (جوایز جهانی موسیقی) است.

به گزینش جام جم، در این نشست، علی پوپانیا درباره آلبوم مشترک خود با فرزندان‌شان اظهار کرد: ما راهی طولانی را پیش رو داشتیم و از همان ابتدا آقای کشاورز برای رسیدن‌مان به هدف و به نفع رسیدن آلبوم کمک‌های ویژه‌ای کردند. من از مسئولان مربوط هیچ تقاضای شخصی‌ای ندارم و تنها تقاضای من این است که این آلبوم

جوایز جهانی موسیقی عنوان یک جایزه معتبر در سطح بین‌المللی است که به سرتیپین هنرمندان مستقل موسیقی در سراسر جهان اعطا می‌شود. امسال آلبوم «چشم انتظار» از تولیدات شرکت سروش در دو بخش این جایزه موفق به کسب مدال نقره شده است. به همین مناسبت مراسم تحویل اثر علی پوپانیا و فرزندان تولیدان و اشکان پوپانیا در پیرو در سالن جلسات شرکت

گروه فرهنگ و هنر

۱۳۰۵ صفحه تنظیم کرده است.